
ZARZĄDZENIE NR 387/2021 
WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 oraz art. 259 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zmianami) oraz § 12 ust 2 Uchwały Nr XXI/157/20 Rady Gminy Hajnówka 
z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Hajnówka na 2021 rok, Wójt Gminy 
Hajnówka zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 
1)   Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę:        16 000,- zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
1)   Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę:         89 920,- zł 
2)   Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę:          73 920,- zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 3. 
§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1)   Dochody budżetu w wysokości - 22 270 159,-  zł z tego: 
-   bieżące w wysokości        19 332 395,–zł, 
-   majątkowe w wysokości     2 937 764,–zł, 

2)   Wydatki budżetu w wysokości – 24 183 192,-  zł z tego: 
-   bieżące w wysokości        18 165 137,–zł, 
-   majątkowe w wysokości     6 018 055,–zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 
   

Wójt Gminy Hajnówka 
 
 

Lucyna Smoktunowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92FD5424-E4DC-4AA1-BDD8-19673BA84EDA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 6 7

852 -16 000,00 0,00

0,00 0,00

85214 -6 000,00 0,00

0,00 0,00

-6 000,00 0,00

85216 -10 000,00 0,00

0,00 0,00

-10 000,00 0,00

razem: -16 000,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

1 969 023,00

8

bieżące

bieżące

5 370 209,00 5 370 209,00

3 4 5

§

Rodzaj zadania:

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 969 023,00

majątkowe

majątkowe

2 937 764,00 2 937 764,00

bieżące 13 978 186,00 13 962 186,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

637 652,00 637 652,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

168 000,00 158 000,00

Zasiłki stałe 169 000,00 159 000,00

221 000,002030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

227 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

227 000,00 221 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 140 456,00 140 456,00

bieżące

Pomoc społeczna 717 065,00 701 065,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne w złotych

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 387/2021
Wójta Gminy Hajnówka
z dnia 30 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92FD5424-E4DC-4AA1-BDD8-19673BA84EDA. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

-16 000,00 0,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 606 675,00 2 606 675,00

Ogółem: 22 286 159,00 22 270 159,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92FD5424-E4DC-4AA1-BDD8-19673BA84EDA. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

65 856,00 65 856,00 0,00 0,00 0,00 65 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 856,00 65 856,00 0,00 0,00 0,00 65 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

2 384 095,00 2 384 095,00 2 232 995,00 1 817 503,00 415 492,00 0,00 151 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 384 095,00 2 384 095,00 2 232 995,00 1 817 503,00 415 492,00 0,00 151 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 073 290,00 2 073 290,00 2 067 290,00 1 720 517,00 346 773,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 073 290,00 2 073 290,00 2 067 290,00 1 720 517,00 346 773,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

19

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wydatki bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Plan

0,00

w tym:

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

Wydatki 
majątkowe

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

Z tego:

Wydatki bieżące

Plan

75023

Rozdział

4

Administracja publiczna

przed zmianą

Własne

Nazwa

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

Rodzaj zadania:

§
/

grupa

Wydatki razem:

1

Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział

1

750

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 387/2021
Wójta Gminy Hajnówka
z dnia 30 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92FD5424-E4DC-4AA1-BDD8-19673BA84EDA. Podpisany Strona 1



79 100,00 79 100,00 79 100,00 0,00 79 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 100,00 76 100,00 76 100,00 0,00 76 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900 352,00 4 900 352,00 3 732 969,00 2 782 372,00 950 597,00 576 360,00 122 380,00 468 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 920,00 -1 920,00 -1 920,00 -505,00 -1 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 920,00 1 920,00 1 920,00 0,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900 352,00 4 900 352,00 3 732 969,00 2 781 867,00 951 102,00 576 360,00 122 380,00 468 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 078 058,00 3 078 058,00 2 142 994,00 1 892 617,00 250 377,00 381 757,00 84 664,00 468 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 920,00 -1 920,00 -1 920,00 -505,00 -1 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 920,00 1 920,00 1 920,00 0,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 078 058,00 3 078 058,00 2 142 994,00 1 892 112,00 250 882,00 381 757,00 84 664,00 468 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 415,00 -1 415,00 -1 415,00 0,00 -1 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 835,00 1 835,00 1 835,00 0,00 1 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 920,00 16 920,00 16 920,00 0,00 16 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 420,00 18 420,00 18 420,00 0,00 18 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 730,00 2 730,00 2 730,00 0,00 2 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505,00 505,00 505,00 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-505,00 -505,00 -505,00 -505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 287 161,00 1 333 161,00 652 879,00 456 129,00 196 750,00 0,00 523 100,00 157 182,00 0,00 0,00 954 000,00 954 000,00 0,00

-41 000,00 -41 000,00 -23 700,00 -22 900,00 -800,00 0,00 -17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 7 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 271 161,00 1 317 161,00 654 179,00 440 729,00 213 450,00 0,00 505 800,00 157 182,00 0,00 0,00 954 000,00 954 000,00 0,00po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

950 000,00

0,00

0,00

0,00

950 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pomoc społeczna

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

zwiększenie

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4710

4360

4240

4260

4210

852

przed zmianą

Zakup usług pozostałych4300

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych i
książek

801

80101

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92FD5424-E4DC-4AA1-BDD8-19673BA84EDA. Podpisany Strona 2



140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 500,00 157 500,00 157 500,00 0,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 500,00 157 500,00 157 500,00 0,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 000,00 169 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 000,00 159 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

Podróże służbowe krajowe

Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

Domy pomocy społecznej

85216

3110

85214

4700

4410

4330

85205

85202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92FD5424-E4DC-4AA1-BDD8-19673BA84EDA. Podpisany Strona 3



467 479,00 467 479,00 466 179,00 441 229,00 24 950,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466 979,00 466 979,00 465 679,00 440 729,00 24 950,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 779,00 326 779,00 326 779,00 326 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 279,00 334 279,00 334 279,00 334 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 650,00 17 650,00 17 650,00 17 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 650,00 9 650,00 9 650,00 9 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 200,00 16 200,00 14 900,00 14 900,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 200,00 -16 200,00 -14 900,00 -14 900,00 0,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 194 915,00 1 680 575,00 1 633 461,00 539 217,00 1 094 244,00 0,00 8 000,00 39 114,00 0,00 0,00 1 514 340,00 1 514 340,00 0,00

-38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 30 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 194 915,00 1 680 575,00 1 633 461,00 569 217,00 1 064 244,00 0,00 8 000,00 39 114,00 0,00 0,00 1 514 340,00 1 514 340,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 429 340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 429 340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

Składki na ubezpieczenia społeczne

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

Świadczenia społeczne

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

przed zmianą

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

4170

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

85228

4110

3110

4170

4010

85219 Ośrodki pomocy społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92FD5424-E4DC-4AA1-BDD8-19673BA84EDA. Podpisany Strona 4



221 604,00 146 604,00 146 604,00 0,00 146 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 604,00 144 604,00 144 604,00 0,00 144 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

85 932,00 85 932,00 85 932,00 0,00 85 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 932,00 83 932,00 83 932,00 0,00 83 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 179,00 119 179,00 119 179,00 0,00 119 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 179,00 83 179,00 83 179,00 0,00 83 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 069,00 119 069,00 119 069,00 0,00 119 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 069,00 83 069,00 83 069,00 0,00 83 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595 493,00 595 493,00 587 493,00 482 295,00 105 198,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 30 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633 493,00 633 493,00 625 493,00 512 295,00 113 198,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 357,00 380 357,00 380 357,00 380 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 357,00 405 357,00 405 357,00 405 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 994,00 66 994,00 66 994,00 66 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 994,00 71 994,00 71 994,00 71 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 995,00 64 995,00 64 995,00 0,00 64 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 995,00 72 995,00 72 995,00 0,00 72 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

537 500,00 422 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

537 500,00 422 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

4210

4110

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

przed zmianą

Zakup energii

Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

921

4010

90095

4300

90026

4260

90015

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92FD5424-E4DC-4AA1-BDD8-19673BA84EDA. Podpisany Strona 5



496 000,00 411 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 400,00 410 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00

15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 763 127,00 12 745 072,00 10 195 039,00 5 704 434,00 4 490 605,00 1 009 760,00 845 334,00 664 939,00 0,00 30 000,00 6 018 055,00 6 018 055,00 0,00

-84 520,00 -84 520,00 -67 220,00 -23 405,00 -43 815,00 0,00 -17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 520,00 68 520,00 68 520,00 37 500,00 31 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 747 127,00 12 729 072,00 10 196 339,00 5 718 529,00 4 477 810,00 1 009 760,00 828 034,00 664 939,00 0,00 30 000,00 6 018 055,00 6 018 055,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

4 572 359,00 4 572 359,00 202 181,00 160 609,00 41 572,00 0,00 4 370 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 572 359,00 4 572 359,00 202 181,00 166 009,00 36 172,00 0,00 4 370 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 285 000,00 3 285 000,00 27 922,00 14 840,00 13 082,00 0,00 3 257 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 285 000,00 3 285 000,00 27 922,00 20 240,00 7 682,00 0,00 3 257 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

Wydatki bieżące

Plan

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Świadczenie wychowawcze

Rodzina

4

85501

855

1

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Zlecone

Nazwa

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4260 Zakup energii

92195 Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

4210

92109

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 379 340,00

0,00

0,00

2 379 340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92FD5424-E4DC-4AA1-BDD8-19673BA84EDA. Podpisany Strona 6



12 547,00 12 547,00 12 547,00 12 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 947,00 17 947,00 17 947,00 17 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 282,00 8 282,00 8 282,00 0,00 8 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 282,00 3 282,00 3 282,00 0,00 3 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 370 209,00 5 370 209,00 982 425,00 279 418,00 703 007,00 2 891,00 4 384 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 370 209,00 5 370 209,00 982 425,00 284 818,00 697 607,00 2 891,00 4 384 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4410 Podróże służbowe krajowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

4210

4010

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92FD5424-E4DC-4AA1-BDD8-19673BA84EDA. Podpisany Strona 7



 
 
 
 
 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2021 ROK 
 
DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie urzędu gminy o kwotę 3 000,- zł 

na zakup materiałów i wyposażenia, z jednoczesnym zwiększeniem planu finansowego wydatków 

budżetowych o kwotę 3 000,- zł na zakup energii elektrycznej - zadania własne. 

 
DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w Szkole Podstawowej w Dubinach o kwotę     

1 920,- zł: w zakresie szkoły podstawowej o kwotę 1 415,- zł na zakup środków dydaktycznych i książek, o 

kwotę 505,- zł tytułem wpłat na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający. Jednocześnie zwiększa się 

plan finansowy wydatków budżetowych w Szkole Podstawowej w Dubinach o kwotę 1 920,- zł: w zakresie 

szkoły podstawowej o kwotę 1 500,- zł na zakup usług pozostałych, o kwotę 420,- zł na opłaty z tytułu 

zakupu usług telekomunikacyjnych - zadania własne. 

 
DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 
 Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Hajnówce w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie o kwotę 300,- zł na podróże służbowe krajowe, 

o kwotę 500,- zł na szkolenia pracowników, w zakresie ośrodka pomocy społecznej o kwotę 8 000,- zł na 

wynagrodzenia bezosobowe, w zakresie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych o 

kwotę 1 300,- zł na świadczenia społeczne, o kwotę 800,- zł na składki na ubezpieczenia społeczne, o 

kwotę 100,- zł na składki na Fundusz Pracy oraz o kwotę 14 000,- zł na wynagrodzenia bezosobowe. 

Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie domów pomocy społecznej o 

kwotę 17 500,- zł na zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego, w zakresie ośrodka pomocy społecznej o kwotę 7 500,- zł na wynagrodzenia osobowe 

pracowników - zadania własne. 
 W związku z pismem Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.697.2021.WM z dnia                              

23 listopada 2021 r. w sprawie zmniejszenia dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gminy, 

zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 10 000,- zł na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

Jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Hajnówce w zakresie zasiłków stałych o kwotę 10 000,- zł na wypłatę świadczeń społecznych 

- zadania własne. 

 W związku z pismem Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.698.2021.WM z dnia                               

23 listopada 2021 r. w sprawie zmniejszenia dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gminy, 

zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 6 000,- zł na dofinansowanie wypłat zasiłków 

okresowych. Jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 387/2021
Wójta Gminy Hajnówka
z dnia 30 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92FD5424-E4DC-4AA1-BDD8-19673BA84EDA. Podpisany Strona 1



Pomocy Społecznej w Hajnówce w zakresie zasiłków okresowych o kwotę 6 000,- zł na wypłatę świadczeń 

społecznych - zadania własne. 

 

DZIAŁ 855 - RODZINA  

 Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Hajnówce w zakresie świadczeń wychowawczych o kwotę 5 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, o 

kwotę 400,- zł na podróże służbowe krajowe, z jednoczesnym zwiększeniem planu finansowego wydatków 

budżetowych o kwotę 5 400,-  zł na wynagrodzenia osobowe pracowników - zadania zlecone. 

  

DZIAŁ 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
 Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie oświetlenia ulic, placów i dróg o 

kwotę 2 000,- zł na zakup energii elektrycznej, w zakresie pozostałych działań związanych z gospodarką 

komunalną o kwotę 36 000,- zł na zakup usług pozostałych, z jednoczesnym zwiększeniem planu 

finansowego wydatków budżetowych w zakresie pozostałej działalności w dziale gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska o kwotę 25 000,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników, o kwotę 5 000,- zł na 

składki na ubezpieczenia społeczne, o kwotę 8 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia - zadania 

własne. 

 

DZIAŁ 921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie domów i ośrodków kultury, świetlic 

i klubów o kwotę 600,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, z jednoczesnym zwiększeniem planu 

finansowego wydatków budżetowych w zakresie pozostałej działalności o kwotę  600,- zł na zakup energii 

elektrycznej - zadania własne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92FD5424-E4DC-4AA1-BDD8-19673BA84EDA. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



